
                                                                   PLAN LEKCJI W KLASACH IV – VIII   od  04 września 2023 r.
Dzień Godziny lekcyjne L.p.    Klasa IV     Klasa V Klasa VI     Klasa VII Klasa VIII

6.55 -7.40 Rewalidacja - Kolińska

P
O
N
IE
D
Z
IA
Ł
E
K

7.45 - 08.30 1. j. polski j. angielski j. polski matematyka matematyka

8.40 - 09.25 2. j. angielski matematyka matematyka j. polski j. polski
9.35 - 10.20 3. matematyka matematyka muzyka muzyka j. polski
10.30 - 11.15 4. w.f. w.f. historia J. angielski matematyka
11.35 - 12.20 5. J. polski – Ukraina Węsierska j. angielski j. polski historia
12.30 - 13.15 6. J. polski – Ukraina Pęczak geografia geografia w.f.
13.25 - 14.10 7. J. polski – Ukraina Pęczak w.f. w. f. j. angielski
14.15 – 15.00 8. w.f. w. f.
6.55 -7.40 Rewalidacja - Kolińska

W
T

O
R

E
K

7.45 - 08.30 1. w.f w.f. matematyka chemia j. niemiecki
8.40 - 09.25 2. technika technika geografia matematyka chemia
9.35 - 10.20 3. matematyka historia j. polski biologia edb
10.30 - 11.15 4. muzyka muzyka j. polski j. niemiecki wos
11.35 - 12.20 5. j. polski j. polski w.f. W. F. j. angielski
12.30 - 13.15 6. j. angielski w. f. W.F. j. polski
13.25 - 14.10 7. j. kaszubski j. angielski j. polski - Baszanowska

14.15 – 15.00 8. j. polski Baszanowska
6.55 -7.40 Rewalidacja - Pęczak

Ś
R
O
D
A

7.45 - 08.30 1. informatyka j. polski matematyka religia religia

8.40 - 09.25 2. j. polski j. polski religia matematyka fizyka
9.35 - 10.20 3. religia Religia/j. polski – Ukraina Węsierska informatyka geografia j. polski

10.30 - 11.15 4. zaj. z wychowawcą geografia j. polski fizyka j. polski
11.35 - 12.20 5. przyroda matematyka plastyka j. polski w.f.
12.30 - 13.15 6. historia zaj. z wychowawcą WDŻ WDŻ w.f.
13.25 - 14.10 7. WDŻ WDŻ plastyka matematyka
14.15 – 15.00 8. WDŻ

C
Z

W
A

R
T

E
K

7.45 - 08.30 1. matematyka historia technika fizyka j. polski
8.40 - 09.25 2. j. polski j. angielski matematyka j. niemiecki wos
9.35 - 10.20 3. j. polski j. polski historia informatyka j. niemiecki

10.30 - 11.15 4. w.f w.f. j. angielski j. angielski fizyka
11.35 - 12.20 5. w.f. w.f. j. polski informatyka
12.30 - 13.15 6. j. polski – Ukraina Węsierska j. polski w.f.
13.25 - 14.10 7. historia j. angielski
14.15 – 15.00 8. zaj. z wychowawcą
6.55 – 7.40 Rewalidacja - Pęczak

P
IĄ

T
E

K

7.45 - 08.30 1. religia Religia /J. polski – Ukraina Pęczak biologia matematyka historia
8.40 - 09.25 2. j. angielski biologia j. polski zaj. z wychowawcą geografia
9.35 - 10.20 3. matematyka informatyka j. angielski j. polski biologia
10.30 - 11.15 4. plastyka plastyka zaj. z wych. historia chemia
11.35 - 12.20 5. przyroda j. angielski religia chemia matematyka
12.30 - 13.15 6. j. kaszubski j. polski biologia matematyka
13.25 - 14.10 7. j. kaszubski matematyka  Religia religia


